ПРИЛОЖЕНИЕ
к Порядку предоставления
субсидий из средств бюджета
Славянского городского
поселения Славянского района
гражданам и их объединениям, участвующим в охране
общественного порядка

Главе Славянского городского поселения Славянского района
__________________________
(Ф.И.О.)
от _________________________ ____________________________
(полное и сокращенное наименование общественной организации, почтовый адрес, телефон, основной государственный регистрационный номер, идентификационный номер налогоплательщика, коды по ОКПО, ОКВЭД)

ЗАЯВКА
на получение субсидии

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Порядком предоставления субсидий из средств бюджета Славянского городского поселения Славянского района гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, утвержденным постановлением администрации Славянского городского поселения от ________ № _____ «О реализации мероприятий по оказанию поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, на территории Славянского городского поселения Славянского района в 2019 году» прошу Вас рассмотреть вопрос о заключении договора на предоставлении субсидии ___________________________________________________________________
(наименование общественной организации)
на возмещение части затрат, связанных с осуществлением уставной деятельности по участию в охране общественного порядка в размере __________ рублей.
К заявке прилагаются следующие документы:________________________
_________________________________________________________________
(перечислить все)

 _______________________________ _____________________________
(подпись представителя общественной организации)				(расшифровка подписи)

М.П.

Дата__________